Oblationes principum duodecim tribuum in dedicatione tabernaculi et altaris. loquitur Dominus Moysi de propitiatorio. Num. cap. vii.

Emi ergo David aream et boves argenti siclis quinquaginta. Et edificavit tibi David altare Domino, et obtulit holocausta et pacifica: et propitiatus est Dominus terra; et collibita est plaga ab Israel. II. Reg. xxiv, 24.

Et edificavit de lapidibus altare in nomine Domini: fecitque aqueductum quasi per duas aratunculas in circuitu altaris. III. Reg. xviii, 32.

Præcepit quoque rex Achaz Urias sacerdoti dicens: Super altare majus offer holocaustum matulinum, et sacrificium vespertinum, et holocaustum regis, et sacrificium ejus, et holocaustum universi populi terre, etc. IV. Reg. xvi, 45.

Altare quoque æneum, quod fabricatus fuerat Beseleel, filius Uri, filii Hur, ibi erat coram tabernaculo Domini: quod et requisivit Salomon, et omnis ecclesia. II. Paral. i, 5.

Fecit quoque altare æneum viginti cubitorum longitudinis, et viginti cubitorum latitudinis, et decem cubitorum altitudinis. Ibid. IV, 4.

Et surrexit Josue filius Josedece, et fratres ejus sacerdotes, et Zorobabel filius Salathiel, et fratres ejus; et edificaverunt altare Dei Israel, ut offerrent in eo holocausta: sicut scriptum est in lege Moysi viri Dei. I. Esd. iii, 2.

Iste autem mensura altaris in cubito ve-

(1) Se ignora qué clase de madera fuese, pero según los Setenta y la opinión general, era incorruptible, como el cedro que se empleó después en el templo de Salomón.
(2) La peste que arrebató en tres días setenta mil personas.

otros tantos de anchura, esto es, cuadrado, y de tres codos de altura. Ex. cap. xxvii, v. 4.

Hizo asimismo el altar del holocausto de maderas de setim (1) de cinco codos en cuadro, y de tres de alto. Ex. cap. xxxvii, v. 1.

(Oblaciones de los jefes de las doce tribus en la consagración del tabernáculo y del altar, é instrucciones de Dios á Moisés, para construir el propitiatorio. Núm. cap. vii.)

Compró, pues, David la era y los bueyes, por cincuenta siclos de plata. Y edificó allí David un altar al Señor, y ofreció holocaustos y sacrificios de paz, y el Señor se hizo propicio para la tierra, y la plaga (2) fué reprimida de Israel. Re. lib. ii, cap. xxiv, v. 24 y 25.

Y edificó (3) de las piedras un altar en el nombre del Señor: é hizo un acueducto como por dos pequeños sulcos, alrededor del altar. Re. lib. iii, cap. xviii, v. 32.

Mandó también el rey Achaz á Urias el sacerdote, diciendo: Ofrecerás sobre el altar mayor el holocausto de la mañana y el sacrificio de la tarde y el holocausto del rey y su sacrificio, y el holocausto de todo el pueblo de la tierra, etc. Re. lib. iv, cap. xvi, v. 45.